СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский район

                                                                    РЕШЕНИЕ

От  26.07.2010 года  № 110                                                            с. Батурино

Временное отстранение от полномочий депутата

 Загурдинова Хамида Григорьевича в связи с временным

 назначением на должность муниципального служащего

( зам. Главы администрации по вопросам ЖКХ

и жизнеобеспечения населения Батуринского сельского поселения)

              Рассмотрев заявление депутата Совета Батуринского сельского поселения  Загурдинова Хамида Григорьевича, в связи с его  временным  назначением на должность муниципального служащего, заместителя  Главы администрации по вопросам ЖКХ

и жизнеобеспечения населения Батуринского сельского поселения, в целях исполнения законодательства  и Устава  муниципального образования «Батуринское сельское поселение»

Совет Батуринского сельского поселения решил:

1. Временно, на время исполнения обязанностей заместителя Главы администрации по вопросам ЖКХ и жизнеобеспечения населения Батуринского  сельского поселения отстранить от исполнения депутатских полномочий Загурдинова Хамида Григорьевича.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Зам. Главы администрации  по вопросам ЖКХ

и жизнеобеспечения населения Батуринского

 сельского   поселения                                                                                         Х.Г. Загурдинов